
Ročník 2017

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHÈQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 1  Rozeslána dne 22. února 2017

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. ledna 2017, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č.  4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských 
předpisů

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2017 Věstníku, 
vyhlášeného v této částce Věstníku

 Notice about the publication of translations of the Resolutions of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 
1/2017 of the Official Journal of the Bar, which are being announced in this part of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l ’Ordre des 
avocats tchèque N° 1/2017 du Journal officiel publiée dans cette partie du Journal officiel

 Mitteilung über die Veröffentlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen 
Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2017 des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer, die in diesem Teil des Amtsblattes bekannt 
gemacht wurden

 Výzva advokátům k navrhování kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise 
pro volby na 7. sněmu České advokátní komory v roce 2017

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2017

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2017

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2016

 Záznamy v seznamu advokátů od 25. listopadu 2016 do 31. ledna 2017

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 25. listopadu 2016 do 31. ledna 2017



Částka 1/2017 Strana 2Věstník České advokátní komory č. 1 / 2017

ČÁST NORMATIVNÍ

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 10. ledna 2017,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku,  
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence 

o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti podpisu  
(usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 4/2006 Věstníku

V čl. 5 odst. 6 usnesení představenstva České advokátní 
komory č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti 
o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti 
podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším 

ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti pod-
pisu), ve  znění pozdějších stavovských předpisů, se věty 
druhá a třetí zrušují.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2017Strana 3 Částka 1/2017

ČÁST OZNAMOVACÍ

OZNÁMENÍ O UVEŘEJNĚNÍ CIZOJAZYČNÝCH PŘEKLADŮ  
USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY č. 1/2017 VĚSTNÍKU, 

VYHLÁŠENÉHO V TÉTO ČÁSTCE VĚSTNÍKU

Překlady (do anglického, francouzského a německého jazyka) usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 1/2017 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku, o prohlášení 
advokáta o pravosti podpisu, ve znění pozdějších předpisů, jsou uveřejněny v elektronické podobě na webových stránkách 
České advokátní komory a jsou dostupné na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of translations of the Resolutions of the Board  
of Directors of the Czech Bar Association No. 1/2017 of the Official Journal of the Bar,  

which are being announced in this part of the Journal

The translation (into English, French and German languages) of the Resolution of the Board of Directors of the 
Czech Bar Association No. 1/2017 of the Official Journal of the Bar amending Resolution of the Board of Directors 
of the Czech Bar Association No. 4/2006 of the Official Journal of the Bar on the lawyer’s declaration of the signature 
authenticity, as amended by later professional rules, is available on the web site of the Czech Bar Association under  
www.cak.cz.

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères  
de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/2017 du Journal officiel  

publiée dans cette partie du Journal officiel

La traduction (en langue anglaise, française et allemande) de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque 
N° 1/2017 du Journal officiel modifiant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 4/2006 du Journal 
officiel relatif à la déclaration d’authenticité de la signature, dans la teneur des règlements intérieurs adoptés ultérieu-
rement, est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque et elle est accessible 
à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröffentlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen  
des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2017 des Amtsblattes  

der Rechtsanwaltskammer, die in diesem Teil des Amtsblattes bekannt gemacht wurden

Die Übersetzung (in die englische, französische und deutsche Sprache) des Beschlusses des Vorstandes der Tschechi-
schen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2017 des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer durch den der Beschluss des Vor-
stands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 4/2006 des Amtsblatts über die Erklärung des Rechtsanwalts über 
die Echtheit einer Unterschrift, in der Fassung der späteren Standesvorschriften, geändert wird, wird in elektronischer 
Fassung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsanwaltskammer veröffentlicht und kann unter der elektroni-
schen Adresse www.cak.cz abgerufen werden.



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 4

V Ý Z VA

advokátům k navrhování kandidátů  
do představenstva, kontrolní rady, kárné komise a odvolací kárné komise  

pro volby na 7. sněmu České advokátní komory v roce 2017

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dne 22. září 2017 se bude v Praze konat 7. sněm České advokátní komory, který je podle zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, ve znění pozdějších předpisů, příslušný zvolit představenstvo, kontrolní radu, kárnou komisi a odvolací kárnou 
komisi na další volební období. Představenstvo, které je podle ustanovení čl. 5 volebního řádu povinno sestavit příslušné 
kandidátní listiny, vyzývá tímto advokáty k předložení návrhů kandidátů do představenstva, kontrolní rady, kárné komise 
a odvolací kárné komise, o jejichž volbě bude rozhodovat 7. sněm Komory, a to v souladu s následujícími pravidly, která 
vyplývají z volebního řádu: 

1) Kandidovat může každý advokát, který nemá pozastaven výkon advokacie. Advokát může kandidovat na návrh 
některého z orgánů Komory, osobně nebo na návrh jiného advokáta nebo skupiny advokátů.

2) Návrh kandidatury musí obsahovat:
a)  jméno a příjmení, sídlo a evidenční číslo kandidáta,
b)  označení, do kterého orgánu kandidát kandiduje nebo je za kandidáta navrhován,
c)  jméno a příjmení, sídlo a evidenční číslo advokáta nebo advokátů, kteří návrh kandidatury podávají nebo kteří 

návrh kandidatury osobně kandidujícího advokáta podporují, anebo označení orgánu Komory, který návrh činí,
d)  prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, že byl s návrhem seznámen a že pro případ svého zvolení souhlasí 

s výkonem funkce v příslušném voleném orgánu Komory.

3) Osobní kandidatura advokáta nebo prohlášení advokáta, který nekandiduje osobně, musí být opatřeny jeho úředně 
ověřeným podpisem; pokud jsou zasílány v  elektronické podobě, lze tak učinit výlučně prostřednictvím elektronické 
podatelny Komory.

4) Představenstvo je povinno zařadit na kandidátní listinu každého advokáta, jehož kandidaturu podpoří nebo kte-
rého navrhne alespoň dalších 50 advokátů; splnění této podmínky se prokazuje předložením podpisové listiny, která 
musí obsahovat jméno, příjmení, sídlo a evidenční číslo všech advokátů, kteří kandidáta navrhují nebo podporují, a jejich 
podpisy. Podpisová listina musí být přiložena ke kandidatuře advokáta.

5) Návrh kandidatury musí být doručen do sídla Komory v listinné podobě nebo prostřednictvím elektronické po-
datelny nejpozději do 30. dubna 2017.

6) Při předložení návrhů je třeba dbát na to, aby v den volby, tj. v den konání 7. sněmu Komory, nebránila zvolení 
kandidáta skutečnost, že má pozastaven výkon advokacie – viz § 9a odst. 1 písm. d) zákona o advokacii; pokud by tomu 
tak bylo, volba by nebyla platná.

Za představenstvo České advokátní komory
JUDr. Martin Vychopeň, v. r.

předseda



Věstník České advokátní komory 2017Strana 5 Částka 1/2017

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2017

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 12. 2016  
schválilo rozpočet ČAK na rok 2017.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet na rok 2016

1 Příspěvky na činnost Komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

11 500 advokátů á 8 000 Kč
1 300 advokátů á 3 000 Kč 95 900

2 Advokátní zkoušky 700 koncipientů á 8 500 Kč 5 950
3 Zápisné do seznamu advokátů 500 advokátů á 4 000 Kč 2 000
4 Ostatní výnosy a rezervy 20 000
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 1 300
6 Pojištění advokátů (6 700 Kč/osoba/rok) 64 655
7 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 5 295

VÝNOSY CELKEM 195 100

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

poplatky za mediační zkoušky, apod.
ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení
ad 6) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně
ad 7) Část předpokládaných nákladů na identifikační karty, plánované rekonstrukce Kaňkova paláce, apod.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet na rok 2017
1 Materiál 5 000
2 Energie 1 200
3 Údržba 10 000
4 Cestovné 3 900
5 Služby 50 000
6 Mzdy 44 300
7 Ostatní náklady a rezervy 12 000
8 Pojištění advokátů 64 655
9 Odpisy 4 045

NÁKLADY CELKEM 195 100

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut
ad 4) Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – pau-

šální náhrady, DDNM, atd.
ad 6) Mzdy včetně odvodů
ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek,ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-

ných pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně
ad 9) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek)



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 6

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2017

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 12. 2016 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2017.

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do sociálního fondu 5 700
Pokuty z kárného řízení 700
Úroky z vkladů 30
Splátky půjček 1 100
Krytí rozdílu z úspor minulých let 2 970
CELKEM PŘÍJMY 10 500

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 1 000
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 350
Sociální výpomoci 300
Sociální příspěvek pozůstalým 350
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500
Příspěvky nástupci advokáta 1 750
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 450

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000
Půjčky zaměstnancům 200
Příspěvky na  kulturně-společenské a  sportovní akce podle čl.  20 usnesení o SF, odst.  1 
písm. a) 3 500

Dary na veřejně prospěšné účely 100
CELKEM VÝDAJE 10 500



Věstník České advokátní komory 2017Strana 7 Částka 1/2017

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2016

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 35/3

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 17

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo 
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace. 

JUDr. Ladislav Krym, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 8

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 25. 11. 2016 DO 31. 01. 2017

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

17198 Al Khaled, Ivana, JUDr. 02. 01. 17 I. P. Pavlova 920/15, Karlovy Vary
17295 Aldorfová, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 Dřevná 382/2, Praha 2
17296 Antlová, Nikola, Mgr. 18. 01. 17 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
17199 Bambuchová, Kateřina, Mgr. 02. 01. 17 Palackého 168, Vsetín
17297 Bělocký, Jan, Mgr. 19. 01. 17 Lazarská 11/6, Praha 2
17278 Blažková, Jaroslava, Mgr. 01. 01. 17 Jáchymova 26/2, Praha 1
17293 Bolčáková, Martina, Mgr. 02. 01. 17 Jana Zajíce 167/36, Praha 7
17300 Borková, Martina, JUDr. 18. 01. 17 Wellnerova 1322/3c, Olomouc
17279 Brotánková, Alena, Mgr. 02. 01. 17 Oblouková 191, Ohrobec
17301 Brychtová, Renata, Mgr. 18. 01. 17 Radlická 3185/1c, Praha 5
17304 Cisár, Ivan, Mgr., Ph.D. 18. 01. 17 Schnirchova 1513/12, Praha 7
17305 Červená, Barbora, Mgr. 18. 01. 17 Jankovcova 1518/2, Praha 7
17414 Červinková, Jana, JUDr. 18. 01. 17 Haštalská 760/27, Praha 1
50241 Dąbrowski, Tomasz Cezary 18. 01. 17 Platnéřská 191/4, Praha 1
17306 Demjanová, Radka, Mgr. 18. 01. 17 Hybešova 2378/17, Boskovice
17307 Dittrichová, Dominika, Mgr. 18. 01. 17 Jaselská 940/23, Brno
50238 Dominguez Abraldes, Carlos 01. 01. 17 Letohradská 668/19, Praha 7
17201 Dostálková, Petra, Mgr. 01. 01. 17 Československé armády 556/27, Hradec Králové
17308 Drašnerová, Naďa, Mgr. 18. 01. 17 Hrnčířská 55/14, Ústí nad Labem
17310 Dudák, Jan, Mgr. 18. 01. 17 Radlická 3185/1c, Praha 5
50240 Dulewicz, Piotr Marcin 18. 01. 17 Platnéřská 191/4, Praha 1
17311 Dušek, Libor, Mgr. 18. 01. 17 K Nemocnici 2375/2a, Cheb
50236 Effenberger, Julius, Dr.Iur. 09. 12. 16 Maiselova 60/3, Praha 1
17204 Endryášová, Veronika, Mgr. 01. 01. 17 Orlí 542/27, Brno
2110 Faltin, Štěpán, JUDr. 18. 01. 17 Na Pankráci 1600/82, Praha 4
17314 Feigler, Michal, JUDr. 18. 01. 17 Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8
17280 Fidriková, Katarína, Mgr. 05. 01. 17 Lidická 710/57, Brno
17315 Fikr, Marek, Mgr. 18. 01. 17 Kounicova 270/11, Brno
17316 Filipová, Veronika,  

Mgr. et Mgr. 
18. 01. 17 Na Florenci 2116/15, Praha 1

17281 Galusová, Marianna, Mgr. 08. 12. 16 Na příkopě 854/14, Praha 1
17319 Galuszka, Jan, JUDr. 18. 01. 17 Na střelnici 1212/39, Olomouc
17206 Gřešák, Martin, Mgr. et Mgr. 01. 12. 16 Pobřežní 394/12, Praha 8
17282 Guldová, Denisa, Mgr. 01. 01. 17 Rodopská 3152/2, Praha 4
17320 Haase, Lukáš, JUDr. 18. 01. 17 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové
17321 Hanka, Petr, Mgr. 18. 01. 17 Václavské náměstí 795/40, Praha 1
17322 Hansliková, Kamila, Mgr. 18. 01. 17 Plzeňská 1972/158, Praha 5
17323 Hanzalová, Eva, Mgr. 18. 01. 17 Nad Šárkou 766/58, Praha 6
17324 Hardtová, Veronika, Mgr., Ing. 18. 01. 17 Krkonošská 1474/1, Praha 2
17325 Hasík, Martin, Mgr. 18. 01. 17 Bráfova tř. 161/20, Třebíč
17326 Hladíková, Martina, JUDr. 18. 01. 17 Revoluční 1082/8, Praha 1
17327 Holub, Tomáš, Mgr. 18. 01. 17 Vyšehradská 320/49, Praha 2
17328 Horáková, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 Dlouhá 208/16, Litoměřice
17283 Hron, Petr, Mgr. 01. 01. 17 Bucharova 1314/8, Praha 5
17329 Hrubý, Hugo, Mgr. 18. 01. 17 Argentinská 286/38, Praha 7
17330 Hrušáková, Denisa, Mgr. 18. 01. 17 Revoluční 1044/23, Praha 1
17331 Hříbek, Tomáš, Mgr. 18. 01. 17 Plaská 614/10, Praha 5
17212 Janík, Josef, Mgr. 01. 01. 17 Sídliště BSS 1342, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
17284 Jordánová, Jitka, Mgr. 01. 01. 17 Hybešova 2378/17, Boskovice
17332 Jurák, Petr, Mgr. 18. 01. 17 Nad závodištěm 380/3, Praha 5



Věstník České advokátní komory 2017Strana 9 Částka 1/2017

17333 Juráš, Marek, JUDr., Ph.D. 18. 01. 17 Holická 582/312, Olomouc
17334 Jurášová, Monika, Mgr. 18. 01. 17 Karolinská 654/2, Praha 8
17216 Kacarová, Renáta, Mgr. 01. 01. 17 Slovanská 3240/7A, Šumperk
17335 Kajanková, Monika, Mgr. 18. 01. 17 Revoluční 655/1, Praha 1
17337 Kalamárová, Ludmila,  

Mgr., Ing. 
18. 01. 17 Karla Havlíčka Borovského 379, Sokolov

17338 Kalincová, Zuzana, Mgr. 18. 01. 17 Jindřišská 937/16, Praha 1
17285 Kameníčková, Eva, Mgr. 05. 01. 17 Na Svobodě 176, Trutnov
17217 Kameník, Josef, Mgr. 01. 01. 17 Palackého 1299/25, Jihlava
17138 Karfíková, Olga,  

JUDr., Mgr., LL.M.
01. 12. 16 náměstí Svobody 702/9, Brno

4577 Kašparová, Barbora, JUDr. 01. 01. 17 Vratislavická 1012, Liberec
17218 Klimpl, Vít, Mgr. 01. 01. 17 Tišnovská 1472/98, Brno
17219 Kloudová, Adéla, Mgr. 02. 01. 17 Havlíčkovo náměstí 512/16, Kutná Hora
17339 Koblížek, Jaroslav, Mgr. 18. 01. 17 Sadová 553/8, Ostrava
10344 Kodera, David, JUDr. 01. 01. 17 Šafaříkova 201/17, Praha 2
17220 Kokešová, Karolína, Mgr. 01. 01. 17 U Malše 128/8, České Budějovice
17341 Kolář, Ondřej, Mgr., Ing. 18. 01. 17 Bavorská 856/14, Praha 5
17286 Kolaříková, Anna, JUDr. 01. 01. 17 Českobrodská 896/36a, Praha 9
17222 Kolářová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17 Prokopova 339/14, Písek
17287 Kotýnková, Nicole, Mgr. 01. 01. 17 Kaprova 42/14, Praha 1
17224 Koukal, Tomáš, Mgr. 01. 12. 16 Jakubská 647/2, Praha 1
17342 Koutová, Michaela, Mgr. 18. 01. 17 Gruzínská 660/16, Praha 10
17343 Kozel, Ladislav, Mgr. 18. 01. 17 Ostrovského 253/3, Praha 5
17344 Kozlová, Ivana, Mgr. 18. 01. 17 Růžová 1416/17, Praha 1
17345 Krabec, Martin, Mgr. 18. 01. 17 Národní 973/41, Praha 1
17294 Krajíčková, Sabina, Mgr. 01. 01. 17 Vodičkova 710/31, Praha 1
17347 Kratochvílová, Jitka, Mgr. 18. 01. 17 Záhřebská 577/33, Praha 2
17346 Kratochvílová, Eva, Mgr. 18. 01. 17 Národní 58/32, Praha 1
17348 Krejčířová, Edita, Mgr. 18. 01. 17 Karolinská 654/2, Praha 8
17226 Kristýn, Martin, Mgr. 02. 01. 17 Kobližná 47/19, Brno
17288 Kropáčková, Karin, Mgr. 01. 01. 17 Jaroslava Seiferta 2179/9, Most
17350 Kubovičová, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 Na poříčí 1047/26, Praha 1
17352 Kumžák, Karel, Mgr., Bc. 18. 01. 17 Lidická 693/5a, Brno
17230 Kyjovský, Filip, Mgr. 01. 01. 17 Příkop 838/6, Brno
50239 Levine, Simon Robert 03. 01. 17 Perlová 371/5, Praha 1
17354 Machačka, Karel, Mgr. 18. 01. 17 Dlouhá 727/39, Praha 1
17356 Marešová, Barbora, Mgr. 19. 01. 17 U Vršku 345, Vysoký Újezd
13283 Matějka, Pavel, Mgr. 21. 12. 16 Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7
17236 Matějková, Andrea,  

Mgr., LL.M.
09. 01. 17 Korunní 968/31, Praha 2

17357 Matzner, Jan, Mgr. 18. 01. 17 8. března 21/13, 5 Liberec
17239 Miroš, Petr, JUDr. 07. 12. 16 Svitákova 2775/1, Praha 5
8122 Misík, Petr, Mgr. 01. 01. 17 Národní 138/10, Praha 1
17359 Muzikářová, Andrea, Mgr. 18. 01. 17 Havlíčkova 127/13, Brno
1150 Nathová, Soňa, JUDr. 07. 12. 16 Spojovací 852, Trutnov
13791 Němcová, Iva, Mgr. 18. 01. 17 Obránců míru 331, Předměřice nad Labem
17361 Nešetřilová, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
17244 Novák, Jan, Mgr. 02. 01. 17 Havlíčkovo náměstí 512/16, Kutná Hora
17362 Nováková, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 náměstí Míru 142/88, Svitavy
17162 Nováková, Kateřina, JUDr. 07. 12. 16 Italská 833/32, Praha 2
17246 Nováková, Věra, Mgr. 01. 12. 16 Vrchlického 802/46, Liberec
17277 Okenica, Dominik, JUDr. 01. 01. 17 Plucárna 3560/1, Hodonín
17363 Pala, Jakub, Mgr., Bc. 18. 01. 17 Horní 1433/2a, Havířov
17167 Palát, Ondřej, Mgr. 02. 01. 17 Charvátova 58/11, Praha 1
17364 Pánková, Jana, Mgr. 18. 01. 17 Na Návsi 361, Jesenice
17248 Pešová, Michaela, Mgr. 01. 12. 16 Hlinky 505/118, Brno



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 10

17289 Pešulová, Anita, JUDr. 01. 01. 17 Klimentská 1652/36, Praha 1
50237 Petkov, Ivan, Mgr. 09. 12. 16 Mimoňská 347, Stráž pod Ralskem
17171 Petrecký, Igor, Mgr. 02. 01. 17 Na záhonech 845/20, Praha 4
17365 Piklová, Eliška, Mgr. 18. 01. 17 Rubešova 162/8, Praha 2
17250 Plaček, Jiří, Mgr. 01. 01. 17 Haštalská 760/27, Praha 1
17366 Pokorná, Nina, Mgr. 18. 01. 17 Arbesovo náměstí 257/7, Praha 5
17251 Pola, Jan, Mgr. 02. 01. 17 Občanská 1115/16, Ostrava
17367 Polcarová, Kristýna, Mgr. 18. 01. 17 Malé náměstí 98, Rokycany
17370 Procházková, Lucie, Mgr. 18. 01. 17 Na slupi 134/15, Praha 2
17371 Přibyl, Josef, Mgr. 18. 01. 17 Moravská 1551/14, Praha 2
17372 Pulkrtová, Eva, Mgr. 18. 01. 17 Vodičkova 1935/38, Praha 1
17253 Rahm, Jiří, Mgr., Ing. 01. 12. 16 Tuchorazská 1354, Český Brod
17373 Rajznauer, Pavel, Mgr. 18. 01. 17 Nivy II 348, Pozlovice
17374 Reisingerová, Michaela, Mgr. 18. 01. 17 Karlova 211/5, Plzeň
17254 Rejzková, Barbora, Mgr. 01. 01. 17 Havlíčkova 1043/11, Praha 1
17375 Remešová, Michaela, Mgr. 19. 01. 17 Ovocný trh 573/12, Praha 1
17377 Rozner, Jan, Mgr. 18. 01. 17 Seifertova 823/9, Praha 3
17378 Rudolfová, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 Gen. Františka Moravce 232, Čáslav
17255 Rylich, Michal, Mgr. 01. 01. 17 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2
17379 Ryvolová, Aneta, Mgr. 23. 01. 17 Mikulovská 4058/5, Brno
17380 Samek, Michal, Mgr., Ing. 18. 01. 17 Na poříčí 1079/3a, Praha 1
17256 Sedláčková, Kateřina, JUDr. 01. 01. 17 Plzeňská 232/4, Praha 5
17257 Sedláčková, Magdalena, Mgr. 01. 01. 17 Mezibranská 579/7, Praha 1
17381 Sedlatá, Kateřina, Mgr. 18. 01. 17 28. října 767/12, Praha 1
17382 Siberová, Pavlína, JUDr. 18. 01. 17 Bílkova 864/15, Praha 1
17258 Skalka, Michal, Mgr. 09. 01. 17 Dolní náměstí 1356, Vsetín
17383 Skochová, Jitka, Mgr. 18. 01. 17 Murmanská 1475/4, Praha 10
17387 Stanislav, Antonín, Mgr. 20. 01. 17 Regnerova 422, Úpice
17388 Stroukal, David, Mgr. 18. 01. 17 Hybernská 1007/20, Praha 1
17290 Sváčková, Gabriela, Mgr. 03. 01. 17 Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8
17392 Šámalová, Kateřina, Mgr. 18. 01. 17 Baarova 1594/16, Teplice
17186 Škoda, Dominika, Mgr. 01. 01. 17 Voctářova 2449/5, Praha 8
17393 Škopek, Petr, Mgr. 18. 01. 17 Na Flusárně 168, Příbram
17291 Šmejkal, Jan, Mgr. 02. 01. 17 Partyzánská 1546/26, Praha 7
17396 Šulc, Martin, Mgr. 18. 01. 17 Doudlebská 1699/5, Praha 4
17397 Švandová, Nicola,  

JUDr., Ph.D.
19. 01. 17 Národní 58/32, Praha 1

17262 Švecová, Michaela, JUDr. 02. 01. 17 Mučednická 945/3, Brno
17399 Tisová, Kristína, Mgr. 18. 01. 17 28. října 1001/3, Praha 1
17400 Titzová, Dagmar, Mgr. 18. 01. 17 tř. Svobody 645/2, Olomouc
17401 Tomečková, Simona, Mgr. 18. 01. 17 Horní náměstí 12/19, Olomouc
17191 Trojanová, Anna, Mgr. 01. 01. 17 náměstí Republiky 899/18, Znojmo
17402 Turcsányiová, Linda, Mgr. 18. 01. 17 Žitná 610/23, Praha 1
17403 Turečková, Petra, Mgr. 18. 01. 17 Karolinská 654/2, Praha 8
14671 Urban, Tomáš, Mgr. 01. 01. 17 V Jámě 699/1, Praha 1
17192 Urbaniec, Tomáš, Mgr. 01. 01. 17 Havlíčkova 190/12, Český Těšín
17292 Valeriánová, Jarmila, Mgr. 02. 01. 17 Lazaretní 1/7, Brno
17268 Vavříková, Alena, Mgr. 01. 01. 17 Velehradská 507/41, Kroměříž
17404 Večerníková, Zuzana, Mgr. 18. 01. 17 Hrnčířská 55/14, Ústí nad Labem
17194 Vinopal, Vilém, Mgr. 01. 01. 17 Bratranců Veverkových 396, Pardubice
17270 Vlková, Renata, Mgr. 01. 01. 17 Smetanova 1022/19, Brno
17405 Vošahlík, Petr, Mgr. 18. 01. 17 Klimentská 1207/10, Praha 1
17406 Vrána, Vilém, Mgr. 18. 01. 17 Hrusická 2525/32, Praha 4
17273 Vykoukal, Ondřej, Mgr. 02. 01. 17 Voršilská 130/10, Praha 1
17408 Wrana, Vojtěch, Mgr. 18. 01. 17 Hlinky 135/68, Brno
17409 Zahálka, Adam, Mgr. 18. 01. 17 Voršilská 130/10, Praha 1
17410 Zeithaml, Matěj, Mgr. 18. 01. 17 Panská 895/6, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2017Strana 11 Částka 1/2017

17275 Zemanová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17 Kaprova 40/12, Praha 1
2894 Zítková, Jana, JUDr. 18. 01. 17 Fryčovická 461, Praha 9
17276 Zoufalá, Kristýna,  

Mgr., LL.M.
01. 01. 17 Petrská 1136/12, Praha 1

17411 Zubáň, Jakub, Mgr., Ing. 18. 01. 17 Truhlářská 1104/13, Praha 1
17412 Zůnová, Petra, Mgr. 18. 01. 17 Na příkopě 854/14, Praha 1

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

12491 Audesová, Soňa, Mgr. 02. 12. 16
12972 Balažičová, Katarína, Mgr. 28. 11. 16
16013 Bartková, Lenka, Mgr. 01. 01. 17
2197 Bažant, Jiří, JUDr. 01. 01. 17
11623 Böhm, Pavel, JUDr. 01. 01. 17
50221 Brada, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 17
1989 Bujnoch, Jan, JUDr. 01. 01. 17
13507 Burešová, Aneta, Mgr. 01. 01. 17
13222 Darchiashvili, Jitka, Mgr. 01. 01. 17
12105 Dolnáková, Kateřina, JUDr. 01. 01. 17
4022 Dvořáček, Tomáš, JUDr. 01. 12. 16
7989 Dykastová, Marie, JUDr. 01. 01. 17
2110 Faltin, Štěpán, JUDr. 12. 12. 16
50141 Färber, Tomáš, JUDr. 02. 12. 16
2375 Fořtová, Věra, Mgr. 01. 01. 17
5655 Fousek, Karel, JUDr. 01. 01. 17
4994 Gatík, Pavel, JUDr. 01. 01. 17
8613 Hajný, Jan, JUDr. 01. 01. 17
8491 Hala, Jiří 01. 01. 17
15381 Harmach, Jaromír, JUDr. 02. 12. 16
14388 Hasák, Adam, Mgr. 01. 01. 17
50041 Hauptmann, Markus Rudolf 02. 12. 16
8719 Havránek, Oleg, JUDr. 01. 01. 17
158 Hejduk, Ivan, JUDr. 01. 01. 17
1518 Hladíková, Jana, Mgr. 01. 01. 17
8237 Holeyšovský, Milan, JUDr. 01. 01. 17
5851 Horníková, Mária, JUDr. 01. 01. 17
11580 Hosmanová, Eva, Mgr. 01. 12. 16
4255 Hrazdílková, Martina, JUDr. 04. 01. 17
11788 Janoušková, Eva, Mgr. 01. 01. 17
232 Ježdíková, Marta, JUDr. 01. 01. 17
3307 Jílková, Drahomíra, JUDr. 01. 12. 16
234 Jindřich, Ladislav, JUDr. 01. 01. 17
5755 Jiránek, Petr, JUDr. 01. 01. 17
3737 Juhász, Julián 01. 01. 17
50082 Jüngst, Ulrich, Dr. 02. 12. 16
6954 Karásek, Jiří, JUDr. 01. 01. 17
2970 Karpíšek, Jiří, Mgr. 01. 12. 16
6974 Kašpárek, Zdeněk, JUDr., CSc. 01. 01. 17
11676 Keltner, Ivo, JUDr. 01. 01. 17
13262 Kintrová, Kateřina, Mgr., Bc. 01. 01. 17
90241 Kirjušin, Jurij 28. 11. 16
1256 Klimešová, Halina, JUDr. 01. 01. 17
1631 Klouček, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 17
275 Knoflíček, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 17



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 12

6346 Kodýdek, Jiří, JUDr. 01. 01. 17
8529 Kolářová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 17
4667 Komka, František, JUDr. 08. 12. 16
13150 Korman, Stanislav, Mgr. 01. 01. 17
16765 Kotyzová, Soňa, Mgr. 01. 01. 17
50060 Kraus, Miloslav, JUDr. 02. 12. 16
9747 Krpec, Oldřich, JUDr. 01. 01. 17
2350 Kubalíková, Václava, JUDr. 01. 01. 17
2670 Kubín, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 17
8590 Kubínková, Marcela, JUDr. 01. 12. 16
1457 Květenská, Eva, JUDr. 01. 01. 17
4395 Maierová, Hana, JUDr. 01. 01. 17
7699 Malá, Irena, JUDr. 01. 01. 17
3078 Marcel, Karel, JUDr. 01. 01. 17
8954 Marek, Pavel, JUDr. 28. 11. 16
4112 Markuzy, Roman, JUDr. 01. 12. 16
13283 Matějka, Pavel, Mgr. 02. 12. 16
9383 Matyášová Michalcová, Anna, 

Mgr. 
01. 01. 17

13022 Mihoková, Katarína, Mgr. 01. 01. 17
7987 Michalcová, Olga, JUDr. 01. 01. 17
15443 Mojžíš, Miroslav, JUDr. 01. 12. 16
3710 Mozga, František, JUDr. 26. 11. 16
6293 Mráz, Jan, JUDr. 01. 01. 17
434 Musil, Jan, JUDr. 01. 01. 17
11572 Nekolová, Radka, Mgr. 01. 01. 17
944 Nemynářová, Ivana, JUDr. 01. 01. 17
1155 Neumannová, Květoslava, 

JUDr. 
01. 01. 17

10121 Niemczyková, Šárka, Mgr. 10. 01. 17
3450 Novák, Vítězslav, JUDr. 01. 01. 17
1401 Nussbergerová, Zuzana 01. 01. 17
7290 Ondrůjová, Květoslava,  

JUDr., CSc.
01. 01. 17

16003 Ondruška, Miloš, JUDr. 25. 11. 16
12179 Pandula, Vladimír, JUDr. 01. 01. 17
3464 Paroubek, Petr, JUDr. 01. 01. 17
7389 Pašková, Brigita, JUDr. 01. 01. 17
10428 Piętak, Tomáš, Mgr. 28. 11. 16
6542 Plachetka, Zdeněk, JUDr. 18. 01. 17
9697 Pokorná, Jarmila, JUDr. 01. 01. 17
503 Pokorná, Marie, JUDr. 01. 01. 17
15596 Pöslová, Ada, JUDr. 01. 01. 17
522 Pospíšil, Boleslav, JUDr. 01. 01. 17
5725 Potůčková, Hana, JUDr. 01. 01. 17
530 Procházka, Bohumír, JUDr. 01. 01. 17
7795 Procházková, Helena, Mgr. 01. 01. 17
2320 Průšová, Soňa, JUDr. 01. 01. 17
16465 Ryšlavý, Dalibor, JUDr. 01. 01. 17
1924 Salač, Ivan, JUDr. 01. 01. 17
7474 Schlée, Fidelis, JUDr. 01. 12. 16
853 Skákal, Jaroslav, JUDr. 01. 12. 16
8960 Sládek, Václav, Mgr. et Mgr. 28. 11. 16
2803 Slivová, Milena, JUDr. 01. 01. 17
6338 Sobotková, Irina, JUDr. 01. 12. 16
14981 Součková, Petra, Mgr. 01. 01. 17



Věstník České advokátní komory 2017Strana 13 Částka 1/2017

13726 Soukup, Pavel, JUDr., PhDr., 
Ph.D.

01. 01. 17

90100 Spengler, Laurie Jean 01. 01. 17
11526 Suchý, Josef, JUDr. 01. 01. 17
6762 Svoboda, Pravoslav, JUDr. 01. 01. 17
7066 Svojtková, Vlasta, JUDr. 01. 01. 17
2103 Šebesta, Jozef, JUDr. 01. 01. 17
13218 Šťastný, Petr, Mgr. 28. 11. 16
7853 Tomášová, Markéta, Mgr. 01. 01. 17
11608 Trčková, Miroslava, JUDr. 14. 12. 16
4413 Trnka, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 17
6334 Tvaružka, Tomáš 01. 01. 17
5771 Vaculík, Lumír, JUDr. 01. 12. 16
8416 Vácha, Jiří, Mgr. 01. 01. 17
3516 Váchová, Věra, Mgr. 01. 01. 17
3624 Vachtová, Alena, JUDr. 01. 01. 17
715 Vaněk, Milan, JUDr. 01. 01. 17
50113 Vasilišin, Marcel, Mgr. 01. 01. 17
5310 Velíšková, Ivana, JUDr. 01. 01. 17
3353 Vítková, Marie, JUDr. 01. 01. 17
7613 Vlček, Milan, JUDr., CSc. 01. 01. 17
4077 Vrána, Bohumil, JUDr. 01. 01. 17
2733 Vrchotová, Stanislava, JUDr. 02. 01. 17
2788 Vyhlídka, Václav, JUDr. 01. 01. 17
7446 Vychodil, František, JUDr. 01. 01. 17
3565 Weber, Tomáš, Mgr. 02. 12. 16
2893 Zapletal, Jaromír, JUDr. 01. 12. 16
1623 Záveský, Jiří, JUDr. 20. 12. 16
7438 Žák, Pavel, JUDr. 01. 01. 17
3627 Žežulková, Zuzana, JUDr. 01. 01. 17

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

17198 Al Khaled, Ivana, JUDr. 03. 01. 17
14933 Aubrechtová, Eva, JUDr. 01. 01. 17
13143 Bakešová, Eva, Mgr. 25. 12. 16
3125 Baudyšová, Nataša, JUDr. 01. 01. 17
14255 Bečička, Jaromír, JUDr. 01. 01. 17
9058 Bednářová, Jitka, Mgr. 01. 01. 17
15916 Beková, Andrea, Mgr. 05. 12. 16
12190 Bergerová, Věra, JUDr. 31. 12. 16
15701 Blahutová, Lucie, Mgr. 31. 12. 16
13949 Brandejsová, Iva, Mgr. 01. 12. 16
17018 Bukovská, Daniela, Mgr. 01. 01. 17
15616 Bušková, Eva, Mgr., LL.M. 01. 12. 16
15562 Cadete, Lýdia, JUDr. 14. 12. 16
15264 Connelly Kohutová, Radka 

PhDr., JUDr. 
01. 01. 17

3050 Čechová, Blanka, JUDr. 01. 01. 17
10321 Čuda, David, Mgr. 01. 01. 17
16590 Dráb, Ladislav, JUDr. 01. 01. 17
16115 Drobná, Pavlína, Mgr. 09. 12. 16
8570 Dufková, Ivana, JUDr. 01. 01. 17
3763 Dušek, Miroslav, JUDr. 01. 01. 17



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 14

13957 Dušeková, Lívia, JUDr. 01. 01. 17
4537 Feldmanová, Zuzana, JUDr. 01. 01. 17
15168 Filipovič, Ondřej, Mgr. 01. 12. 16
13208 Foltýn, Valentin, JUDr., Ph.D. 30. 11. 16
12666 Gajdarusová, Vladimíra, Mgr. 31. 12. 16
2346 Hájek, Vladimír, JUDr. 01. 01. 17
15670 Hladíková, Zuzana, Mgr. 12. 01. 17
8914 Horák, Ivo, JUDr., Ph.D. 15. 12. 16
182 Hostinský, Jan, JUDr., LL.M. 01. 01. 17
13693 Hrbáčová, Hana, Mgr., Bc. 01. 01. 17
15380 Hrudová, Zuzana, Mgr. 20. 12. 16
14069 Hrůšová, Klára, Mgr., LL.M. 15. 12. 16
12782 Chmelík, Milan, JUDr., Ing. 01. 01. 17
12716 Janda, Jan, Mgr. 01. 12. 16
11421 Janoušová, Jitka, Mgr. et Mgr. 31. 12. 16
8231 Kiraly, Hana, JUDr. 01. 01. 17
2261 Klímová, Jaroslava, JUDr. 01. 01. 17
3186 Kohout, Milan, JUDr. 01. 01. 17
17286 Kolaříková, Anna, JUDr. 02. 01. 17
14968 Komberec, Tomáš,  

Mgr., LL.M.
16. 01. 17

16132 Konečná, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17
9877 Kopecká, Terezie, Mgr. 01. 01. 17
15425 Kopejtková, Alena, Mgr. 01. 01. 17
15188 Koperniech, Ľubomíra, Mgr. 31. 12. 16
13496 Kouřilová, Veronika, Mgr. 01. 01. 17
3810 Koza, Josef, JUDr. 01. 01. 17
16732 Kozlová, Kateřina, Mgr. 01. 12. 16
16134 Kramářová, Linda, Mgr. 01. 01. 17
1316 Kuba, Robert, JUDr. 01. 01. 17
16279 Kučera, Ondřej, Mgr., MBA 04. 12. 16
16734 Kučerová, Veronika, Mgr. 23. 12. 16
5965 Kutina, Rudolf, JUDr., Ing. 31. 12. 16
16959 Langová, Zuzana, Mgr. 31. 12. 16
15500 Lašková, Barbora, JUDr. 01. 12. 16
8198 Liška, František, JUDr. 12. 01. 17
14686 Löffelmann, Záviš, Mgr. 04. 12. 16
17356 Marešová, Barbora, Mgr. 20. 01. 17
15361 Marhanová, Věra, Mgr. 01. 01. 17
17239 Miroš, Petr, JUDr. 01. 01. 17
6340 Moc, Ladislav, JUDr. 01. 01. 17
2719 Odstrčilová, Nina, JUDr. 01. 01. 17
15213 Ondrouchová, Renáta, JUDr. 01. 01. 17
4331 Ondrušková, Pavla, JUDr. 01. 01. 17
13028 Otevřelová, Dagmar, JUDr. 01. 01. 17
5634 Páral, Otto, JUDr. 01. 01. 17
2099 Pasternak, Peter, JUDr. 01. 01. 17
13960 Pavelková, Hana, Mgr. 01. 01. 17
11971 Pechlát, Přemysl, Mgr. 18. 01. 17
15006 Peringrová, Žaneta, Mgr. 01. 01. 17
10317 Poddaná, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17
10159 Podpěra, Jiří, Mgr., Bc. 01. 01. 17
2191 Poslušná, Jiřina, JUDr. 01. 01. 17
12537 Prchlíková Kaděrová, Eva, 

JUDr. 
01. 01. 17

13084 Průšová, Andrea, JUDr. 01. 01. 17
14059 Rotterová, Eva, JUDr. 01. 01. 17



Věstník České advokátní komory 2017Strana 15 Částka 1/2017

16313 Řehková, Martina, Mgr. 01. 01. 17
1423 Řípa, Ladislav, JUDr. 21. 12. 16
8305 Sainerová, Jana, JUDr. 01. 01. 17
14477 Severinová, Dagmar, Mgr. 01. 01. 17
16980 Schauer, Luděk, Mgr. 31. 12. 16
3047 Scheeová, Marcela, JUDr. 01. 01. 17
9035 Skalka, Petr, Mgr., Dr. 01. 01. 17
17065 Skálová, Monika, Mgr., LL.M. 08. 12. 16
14254 Slaninová, Barbora, Mgr. 01. 01. 17
8961 Sluka, Václav, Mgr. 02. 12. 16
2215 Spousta, Jiří, JUDr. 01. 01. 17
3852 Starý, Jiří, JUDr. 09. 12. 16
3975 Šauer, Ivo, JUDr. 01. 01. 17
11482 Šebesta, Kamil, JUDr., MBA 02. 01. 17
2748 Šetina, Jiří, JUDr. 01. 01. 17
16392 Štichová, Tereza, Mgr. 01. 12. 16
16561 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 01. 17
16008 Vaculínová, Lucie, Mgr. 01. 01. 17
15012 Vašková, Martina, JUDr. 01. 01. 17
16890 Vrbíková, Hana, Mgr. 01. 01. 17
11357 Wilk, Adam, JUDr., Ph.D. 03. 01. 17
14295 Wošová, Martina, Mgr. 31. 12. 16
1218 Zachariáš, Evžen 05. 01. 17
2412 Zavadil, Pavel, JUDr. 01. 12. 16
14247 Zezulka, Denisa, JUDr. 01. 01. 17

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

10965 Benedikt, Libor, Mgr. 01. 01. 17 Zásadská 569/3, Praha 9
13118 Černý, Robert, JUDr. 01. 01. 17 Pražská 1173/45, Praha 10
11448 Fialová, Lenka, Mgr. 01. 01. 17 Na Hradbách 120/2, Ostrava
11485 Hlavová, Helena, Mgr. 15. 01. 17 Vlastislavova 603/11, Praha 4
8914 Horák, Ivo, JUDr., Ph.D. 13. 01. 17 Křivenická 444/33, Praha 8
15841 Indruchová, Magdaléna, JUDr. 09. 01. 17 Vodičkova 1935/38, Praha 1
8020 Jiříček, Jiří, JUDr. 01. 01. 17 Děčínská 469/13, Praha 9
16508 Klárová, Dana, Mgr. 25. 01. 17 Rooseveltova 564/6, Brno
10696 Kocurová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 17 Lipová 459, Velké Popovice
16279 Kučera, Ondřej, Mgr., MBA 09. 01. 17 Olomoucká 1292/17a, Brno
14686 Löffelmann, Záviš, Mgr. 22. 12. 16 Karlovo náměstí 671/24, Praha 1
6048 Michálková, Hana, JUDr. 01. 01. 17 Havláskova 243/26, Brno
11445 Nekvasilová, Helena, Mgr. 01. 01. 17 Zelený pruh 95/97, Praha 4
13973 Nožičková, Veronika, Mgr. 01. 01. 17 nám. Sokolovské 261/17, Liberec
12883 Nyklová, Martina, Mgr., Ing. 01. 01. 17 Horní Branná 25, Horní Branná
13234 Pánková, Nikoleta, Mgr. 01. 01. 17 Říčanova 660/17, Praha
15031 Rutland, Silvia, Mgr. 03. 01. 17 Voroněžská 779/7, Praha 10
9805 Schüch, Martina, Mgr., LL.M. 03. 01. 17 Mánesova 1078/5, Praha 2
11841 Stejskalová, Dana, Mgr. 03. 01. 17 Mezibranská 579/7, Praha 1
1407 Stránský, Jiří, JUDr. 01. 12. 16 Husova 602, Turnov
15149 Ščerbová, Lucia, Mgr. 02. 01. 17 Španělská 742/6, Praha 2
10955 Štroblová, Jarmila, JUDr. 01. 01. 17 náměstí Svobody 50, Sušice
13064 Štrosová, Ilona, JUDr., LL.M. 01. 01. 17 Břežánecká 832/1, Praha 5
12646 Štroufová, Lucie, JUDr. 09. 01. 17 Havlíčkova 2034, Havlíčkův Brod
11348 Tomková, Jana, Mgr. 01. 01. 17 Revoluční 1546/24, Praha 1
768 Zeithaml, Vladimír, JUDr. 01. 01. 17 náměstí T. G. Masaryka 142, Příbram



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 16

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 25. 11. 2016 DO 31. 01. 2017

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

42169 Bagarová, Monika, Mgr. 13. 12. 16 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42210 Bémová, Karolína, Mgr. 10. 01. 17 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

42115 Brejša, Vít, Mgr. 28. 11. 16 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

42149 Bryndová, Iva, Mgr. 05. 12. 16 Achour & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 890/7, Praha 1

42170 Břežek, Michal, Mgr. 14. 12. 16 JUDr. Tomáš Soukup, BA, 
advokátní kancelář

Mezírka 775/1, Brno

32560 Burdová, Eva, JUDr. 01. 01. 17 Zbořil, Jiří, Mgr., advokát Horní náměstí 365/7, 
Olomouc

42113 Čermák, Jan, Mgr. 25. 11. 16 Weinhold Legal, v.o.s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42130 Černá, Hana, Mgr., Ing. 29. 11. 16 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
42120 Červeňáková, Anna, Mgr. 29. 11. 16
41522 Červenková, Barbora, Mgr. 05. 12. 16 MSB Legal, v.o.s. Bucharova 1314/8, Praha 5
42163 Dohnal, Jan, Mgr. 08. 12. 16 Advokátní kancelář Kadlec Zakšín 4, Dubá
42192 Dolina, Vojtěch, Mgr. 04. 01. 17 Juráš, Chovancová, David, 

advokáti v.o.s.
Lešetín IV 777, Zlín

30473 Dostál, Ondřej, JUDr. 15. 12. 16 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha 4

42160 Elisová, Tereza, Mgr. 08. 12. 16 Velíšek & Podpěra – advokátní 
kancelář s. r. o.

Holečkova 105/6, Praha 5

42167 Endlová, Martina, Mgr. 12. 12. 16 Tomanek, Richard, JUDr., 
advokát

Hlinky 57/142a, Brno

42135 Feber, Arne, Mgr. 30. 11. 16 Abraham & Partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

42125 Fiala, Vojtěch, Mgr. 28. 11. 16 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

42182 Fischerová, Eliška, Mgr. 02. 01. 17 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

39963 Fürstová, Monika, Mgr., MBA 16. 12. 16 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v.o.s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

42177 Gargulák, Michal, Mgr. 22. 12. 16 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
42200 Gerle, Lukáš, Mgr. 05. 01. 17 Kohoutek, František, Mgr., 

advokát
Klimentská 1515/22, Praha 1

42206 Haman, Vojtěch, Mgr. 09. 01. 17 Advokátní kancelář JUDr. Jan 
Havlíček, Ph.D.

Masarykovo náměstí 110/64, 
Jihlava

36053 Hasenkopf, Pavel, Mgr. 03. 01. 17 Spoustová, Ivana, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokátka

Křemencova 185/1, Praha 1

33576 Hašek, Michal, JUDr. 28. 11. 16 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r.o. 

Těšnov 1059/1, Praha 1

42141 Hensel, Petr, Mgr. 01. 12. 16 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

32494 Hesoun, Radomír, JUDr. 11. 01. 17 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Šafaříkova 201/17, Praha 2
39164 Horňáček, Lukáš, Mgr. 04. 01. 17 Mgr. František Štourač, 

advokátní kancelář
Masarykova 413/34, Brno

40978 Hrdličková, Lenka,  
Mgr., LL.B.

24. 01. 17 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2017Strana 17 Částka 1/2017

42213 Hrdličková, Klára, Mgr. 16. 01. 17 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42172 Hrubá, Lucie, Mgr., Bc. 16. 12. 16 Kyzlink, Vladimír, Mgr., 
advokát

Římská 1276/36, Praha 2

41530 Hruška, Vít, Mgr. 17. 01. 17 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6, Praha 1
40520 Hřebejková, Tereza, Mgr. 03. 01. 17 Havel, Holásek & Partners 

s. r. o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42126 Chlup, Marek, Mgr. 29. 11. 16 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
42134 Chovanec, Libor, Mgr. 30. 11. 16 Paděra, Rada & partneři s. r. o. 

advokátní kancelář
Bulharská 588/1, Praha 10

41064 Chroust, Zdeněk, Mgr. 02. 01. 17 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

42116 Chytil, Petr, Mgr. 28. 11. 16 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

31652 Jakubíková, Ludmila, JUDr. 01. 01. 17 Advokátní kancelář Hajduk & 
Partners s. r. o.

Havlíčkova 190/12, 
Český Těšín

42209 Jandová, Aneta, Mgr. 10. 01. 17 Kollrossová, Jana, Mgr., 
MUDr., advokátka

náměstí Republiky 202/28, 
Plzeň

42111 Jireček, Přemysl, Mgr. 25. 11. 16 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42203 Jüngerová, Petra, Mgr. 06. 01. 17 Juřena, Ivan, JUDr., advokát Nábřeží 599, Zlín
42176 Kantorová, Karin, Mgr. 21. 12. 16 Zientek,Tadeusz, Mgr., 

advokát
Stodolní 1785/31, Ostrava

42165 Kašáková, Jana, Mgr. 12. 12. 16
42129 Kavka, Vítězslav, Mgr. 29. 11. 16 Advokátní kancelář Svatoš, 

Svatošová & partneři, s. r. o.
Sadová 1585/7, Ostrava

42145 Kochová, Markéta, Mgr. 02. 12. 16 Struminský, Radim, Mgr., 
advokát

Svornosti 86/2, Havířov

41495 Koláček, Petr, Mgr. 03. 01. 17 REX.LAW advokátní kancelář 
s. r. o.

Revoluční 724/7, Praha 1

42193 Komárek, Viktor, Mgr. 04. 01. 17 Plašilová, Pavla, JUDr., 
advokátka

Jakubská 121/1, Brno

42128 Král, Richard, Mgr. 29. 11. 16 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

42214 Krejčí, Lucie, Mgr. 18. 01. 17 Popelka, Aleš, JUDr., advokát třída Míru 92, Pardubice
42181 Krejčí, Milena, Mgr. 02. 01. 17 Vovsík, Martin, Mgr., advokát Malá 43/6, Plzeň
42178 Krtička, Antonín, Mgr. 01. 01. 17 Peterka Luboš, JUDr. Běloveská 1674, Náchod
42153 Kryštof, František, Mgr. 06. 12. 16 Blažek, Jakub, JUDr., advokát Na Březince 1232/16, 

Praha 5
42174 Křičenská, Sandra, Mgr., Bc. 19. 12. 16 Dittrich & Co. – advokátní 

kancelář s. r. o.
Jana Masaryka 364/23, 
Praha 2

42140 Křížková, Eva, Mgr. 01. 12. 16 Pšejová, Alena, JUDr., Ph.D., 
advokát

Velehradská 507/41, 
Kroměříž

42179 Křížová, Iveta, Mgr., Ing. 01. 01. 17 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 
advokát

Veleslavínova 59/3, Praha 1

42202 Kučera, Matěj, Mgr. 06. 01. 17 Řehák, David, Mgr., advokát Holečkova 100/9, Praha 5
42162 Kudernová, Anna, Mgr. 08. 12. 16
42211 Lexa, Vlastislav, JUDr. 10. 01. 17 Vosyková, Marta, Mgr., 

advokát
Olomoucká 226, Uničov

42139 Loudová, Sandra Sophia, Mgr. 02. 12. 16 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

42201 Macek, Adam, Mgr. 05. 01. 17 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

42204 Malatín, Marek, Mgr. 06. 01. 17 Skácel, Jindřich, Mgr., advokát Zachova 633/4, Brno
39566 Malimánková, Barbora, Mgr. 02. 01. 17 TaylorWessing e|n|w|c 

advokáti v.o.s.
U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 18

42154 Málková, Šárka, Mgr. 06. 12. 16 Štekl, Vladimír, Mgr., advokát Antonína Slavíka 1313/7, 
Brno

42194 Mareš, Jakub, Mgr. 04. 01. 17 Petroš, Martin, Mgr., advokát Americká 152/15, Praha 2
42185 Masný, Petr, Mgr. 02. 01. 17 Portešová, Vendula. Mgr.. 

advokát
Poštovská 68/3, Brno

42205 Mlynařík, Václav, Mgr. 09. 01. 17 Elbert, Tomáš, Mgr., advokát Nedvědovo náměstí 2/3, 
Praha 4

42191 Močubová, Anežka, Mgr., Bc. 03. 01. 17 Nádeníček, Pavel, Mgr., 
advokát

Průchodní 377/2, Brno

41436 Molitorisová, Alexandra, Mgr. 12. 12. 16 Tycová Rambousková, Lucie, 
Mgr., advokátka

Žitná 1575/49, Praha 1

42196 Mosnáková, Michaela, Mgr. 04. 01. 17 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Hnězdenská 767/4a, Praha 8

42186 Moťková, Dominika, Mgr. 02. 01. 17 Mgr. Michaela Vrbková, 
advokátní kancelář

Čechyňská 419/14a, Brno

41592 Müller, Christian, Mgr. 02. 01. 17 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

Platnéřská 191/4, Praha 1

42155 Navrátil, Mirai, Mgr. 07. 12. 16 Advokátní kancelář Janíková, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

42183 Němečková, Bára, Mgr. 01. 01. 17 Advokátní kancelář Scholz & 
Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha 1

42147 Nesrstová, Kateřina, Mgr. 05. 12. 16 Mgr. Veronika Zmrzlíková 
Tomečková, advokátní kancelář

třída Tomáše Bati 202, Zlín

42148 Novák, Tomáš, Mgr. 05. 12. 16 Wilson & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Revoluční 655/1, Praha 1

42117 Nožičková, Dora, Mgr. 01. 12. 16 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
42190 Ohnišťová, Markéta, Mgr., 

Ing. 
03. 01. 17 Pavelka s. r. o., advokátní 

kancelář
Jugoslávská 620/29, Praha 2

42152 Olšanská, Klára, Mgr. 06. 12. 16 Olšanská, Stanislava V Závětří 1478/6, Praha 7
42157 Oškrdová, Marcela, Mgr., Bc. 07. 12. 16 Sedlák, Marek, Mgr., advokát Příkop 834/8, Brno
38741 Pazderka, Petr, Mgr. 29. 12. 16 Kolařík, Martin, Mgr., advokát Pod zámkem 477/18, 

Rudolfov
37919 Plšek, Jan, Mgr. 10. 01. 17 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Mezibranská 579/7, Praha 1
42133 Pokorná, Petra, Mgr. 01. 12. 16 Diviš & partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Quadrio Building 
Purkyňova 2121/3, Praha 1

42207 Pomazalová, Klára, Mgr. 09. 01. 17 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
42199 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 05. 01. 17 Firla, Wieslaw, JUDr., advokát U Stromovky 1501/11, 

Havířov
42180 Pospíšilová, Martina, Mgr. 02. 01. 17 Fialová, Zdeňka JUDr., 

advokátka
Pekařská 384/13, Brno

42142 Prát, Eduard, Mgr. 01. 12. 16 Holub & David, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kaprova 40/12, Praha 1

42124 Pravda, Václav, Mgr. 10. 01. 17 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha 1

42124 Pravda, Václav, Mgr. 28. 11. 16 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha 1

42144 Procházka, Jakub, Mgr. 02. 12. 16 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

42168 Půček, Tomáš, Mgr. 12. 12. 16 Morawski, Michal, JUDr., 
advokát

Rybná 678/9, Praha 1

42215 Rabiňáková, Kateřina, Mgr. 20. 01. 17 Štaidl, Jiří, JUDr., advokát Apolinářská 445/6, Praha 2
42208 Rác, David, Mgr. 10. 01. 17 Beneš, Prokop, JUDr., advokát Antala Staška 510/38, 

Praha 4
42184 Ralevská, Veronika, Mgr. 09. 01. 17 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
42171 Rédli, Dávid, Mgr. 15. 12. 16 Dvořák Hager & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Pobřežní 394/12, Praha 8



Věstník České advokátní komory 2017Strana 19 Částka 1/2017

42188 Repíková, Karolína, Mgr. 02. 01. 17 Schoultz & Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Vladislavova 1390/17, 
Praha 1

42123 Richtrová, Michaela, Mgr. 28. 11. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

41729 Řičánek, Matěj, Mgr. 05. 01. 17 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

42161 Říhová, Lucie, Mgr. 08. 12. 16 Mravec, Tomáš, Mgr., Bc., 
advokát

Nad Vývozem 4869, Zlín

42187 Samcová, Miroslava, Mgr. 02. 01. 17 Čech, Ondřej, JUDr., Ph.D., 
advokát

Dlouhá 705/16, Praha 1

41863 Sapáková, Kristina, Mgr. 19. 12. 16 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
42189 Selig, Rudolf, Mgr., Bc. 03. 01. 17 Kis, Michael, Mgr., Bc., 

advokát
Kostnická 2916/16, 
Chomutov

41852 Shrbený, Filip, Mgr. 30. 11. 16 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

42156 Schreiberová, Jarmila, Mgr. 07. 12. 16 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

42216 Slaběňák, Martin, Mgr. 25. 01. 17 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

42166 Smolík, Libor, Mgr. 12. 12. 16 Mrázik Robert, JUDr., advokát Karlovo nám. 32/26, Třebíč
42195 Staňková, Tereza, Mgr. 04. 01. 17 JUDr., Ing. Ondřej 

Lichnovský, advokátní kancelář
Sádky 1605/2, Prostějov

42132 Stehlík, Petr, Mgr. 30. 11. 16 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

41607 Strapáč, David, JUDr., LL.M. 16. 01. 17 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

42138 Svobodová, Veronika, Mgr. 01. 12. 16 JUDr. Iva Kuckirová, 
advokátní kancelář

Starobrněnská 690/20, Brno

41983 Svobodová, Michaela, Mgr. 28. 11. 16 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
41468 Szostok, David, Mgr. 03. 01. 17 PricewaterhouseCoopers Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Hvězdova 1734/2c, Praha 4

42114 Šarapatka, Matěj, Mgr. 25. 11. 16 Weinhold Legal, v.o.s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42175 Šťastný, Michal, Mgr. 19. 12. 16 Růžička, Hynek, Mgr., LL.M., 
advokát

U průhonu 1589/13a, 
Praha 7

42158 Štičková, Věra, Mgr. 07. 12. 16 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

42146 Švancarová, Lucie, Mgr. 02. 12. 16 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

42164 Švecová, Jitka, Mgr. 09. 12. 16 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
42173 Tarjanová, Michaela, Mgr. 16. 12. 16 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
42143 Tašl, Jiří, Mgr. 01. 12. 16 Klimo, Martin, JUDr., advokát Jakubská 121/1, Brno
42197 Tlustošová, Kristýna, JUDr. 04. 01. 17 Vaňková, Ludmila, JUDr., 

advokátka
Poznaňská 431/41, Praha 8

42122 Tomáš, Jan, Mgr. 28. 11. 16 Mgr. Miloslav Jančík, 
advokátní kancelář

B. Němcové 432, Zlín

42198 Tomeš, Jan, Mgr. 04. 01. 17 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

42151 Tupec, Radek, Mgr., Bc. 05. 12. 16 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

42119 Urbanová, Ladislava, Mgr. 01. 12. 16 Advokátní kancelář Nespala, 
s. r. o.

Vyšehradská 421/21, Praha 2

42118 Vacková, Zuzana, Mgr. 01. 12. 16 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Mezibranská 579/7, Praha 1
41535 Valešová, Nina, Mgr. 20. 12. 16 Wilson & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Revoluční 655/1, Praha 1

42131 Vaňková, Šárka, Mgr. 30. 11. 16 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 20

42127 Velíšek, Pavel, Mgr. 29. 11. 16 Batuna, Adam, JUDr., advokát Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

42159 Verner, Lukáš, Mgr. 08. 12. 16 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

42212 Vítová, Jana, Mgr. 10. 01. 17 Bugan, Bystrík, JUDr., Ing., 
advokát

Pod Bruskou 136/6, Praha 1

42137 Vlachopulosová, Natalia, Mgr. 01. 12. 16 Advokátní kancelář Klega Bohumínská 1553, Rychvald
39740 Vochtová, Tereza, Mgr. 23. 01. 17 HSP & Partners advokátní 

kancelář v.o.s.
Vodičkova 710/31, Praha 1

42112 Voláková, Martina, Mgr. 25. 11. 16 Šafář & Partners, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

40703 Volf, Adam, Mgr. 21. 12. 16 Dittrich & Co. – advokátní 
kancelář s. r. o.

Jana Masaryka 364/23, 
Praha 2

40782 Vrbková, Andrea, Mgr. 24. 01. 17 Advokátní kancelář Šimková 
& partneři, s. r. o.

Římská 103/12, Praha 2

41558 Zelená, Ivana, Mgr. 02. 01. 17 Z/C/H Legal v.o.s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

41213 Zemek, Ondřej, Mgr. 01. 01. 17 Rentsch s. r. o. Olivova 2096/4, Praha 1
42136 Zubach, Bogdan, Mgr. 01. 12. 16 Urbášek & Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Národní 973/41, Praha 1

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

38513 Al Khaled, Ivana, JUDr. 01. 01. 17 17198
39444 Aldorfová, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 17295
39349 Antlová, Nikola, Mgr. 18. 01. 17 17296
39246 Arnstein, Jan, Mgr. 01. 12. 16
38418 Bambuchová, Kateřina, Mgr. 02. 01. 17 17199
39526 Borková, Martina, JUDr. 18. 01. 17 17300
39544 Brychtová, Renata, Mgr. 18. 01. 17 17301
39203 Cisár, Ivan, Mgr., Ph.D. 18. 01. 17 17304
39023 Čegan, Petr, Mgr. 12. 12. 16
39124 Červená, Barbora, Mgr. 18. 01. 17 17305
42120 Červeňáková, Anna, Mgr. 17. 12. 16
40139 Dalihodová, Denisa, Mgr. 31. 12. 16
39384 Demjanová, Radka, Mgr. 18. 01. 17 17306
38866 Dittrichová, Dominika, Mgr. 18. 01. 17 17307
40621 Doležílek, Viktor, Mgr. 16. 01. 17
38872 Dostálková, Petra, Mgr. 01. 01. 17 17201
39075 Drašnerová, Naďa, Mgr. 18. 01. 17 17308
39540 Dudák, Jan, Mgr. 18. 01. 17 17310
40768 Dufková, Kateřina,  

Mgr. et Mgr. 
01. 12. 16

39024 Dušek, Libor, Mgr. 18. 01. 17 17311
39040 Endryášová, Veronika, Mgr. 01. 01. 17 17204
40617 Exnarová, Lada, Mgr. 01. 12. 16
39423 Feigler, Michal, JUDr. 18. 01. 17 17314
37611 Fidriková, Katarína, Mgr. 01. 01. 17 17280
36072 Fikr, Marek, Mgr. 18. 01. 17 17315
39447 Filipová, Veronika,  

Mgr. et Mgr. 
18. 01. 17 17316



Věstník České advokátní komory 2017Strana 21 Částka 1/2017

41384 Filipová, Lucie, Mgr. 01. 01. 17
38967 Galusová, Marianna, Mgr. 08. 12. 16 17281
37849 Galuszka, Jan, JUDr. 18. 01. 17 17319
41347 Grandičová, Jiřina, Mgr. 01. 01. 17
38609 Gřešák, Martin, Mgr. et Mgr. 01. 12. 16 17206
39621 Guldová, Denisa, Mgr. 01. 01. 17 17282
39145 Haase, Lukáš, JUDr. 18. 01. 17 17320
41964 Häckel, Matouš, Mgr. 01. 01. 17
39695 Hajnalová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 17
39443 Hanka, Petr, Mgr. 18. 01. 17 17321
39418 Hansliková, Kamila, Mgr. 18. 01. 17 17322
39586 Hardtová, Veronika, Mgr., Ing. 18. 01. 17 17324
41107 Hasenöhrlová, Tereza, Mgr. 01. 01. 17
37970 Hasík, Martin, Mgr. 18. 01. 17 17325
41851 Hauserová, Michaela, Mgr. 01. 01. 17
42052 Havránková, Lenka, Mgr. 24. 12. 16
38851 Hladíková, Martina, JUDr. 18. 01. 17 17326
41447 Holota, Martin, Mgr. 30. 01. 17
37942 Holub, Tomáš, Mgr. 18. 01. 17 17327
38515 Horáková, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 17328
41306 Hrčka, Daniel, Mgr. 01. 12. 16
40978 Hrdličková, Lenka,  

Mgr., LL.B.
01. 12. 16

39000 Hron, Petr, Mgr. 01. 01. 17 17283
39450 Hrubý, Hugo, Mgr. 01. 01. 17 17329
39442 Hrušáková, Denisa, Mgr. 18. 01. 17 17330
41530 Hruška, Vít, Mgr. 07. 01. 17
38964 Hřebačka, Pavel, Mgr. 01. 12. 16
37830 Hříbek, Tomáš, Mgr. 18. 01. 17 17331
38948 Jarošová, Eva, Mgr., Ing. 18. 01. 17
41887 Jelínek, Tomáš, Mgr., Bc. 24. 12. 16
36302 Jelínek, Martin, Mgr. 01. 12. 16
39534 Ježková, Blanka, JUDr. 01. 01. 17
41010 Jindrová, Renáta, JUDr. 01. 01. 17
39054 Jordánová, Jitka, Mgr. 01. 01. 17 17284
38711 Juhová, Andrea, Mgr. 01. 01. 17
38500 Jurák, Petr, Mgr. 18. 01. 17 17332
37215 Juráš, Marek, JUDr., Ph.D. 01. 01. 17 17333
39469 Jurášová, Monika, Mgr. 18. 01. 17 17334
38931 Kacarová, Renáta, Mgr. 01. 01. 17 17216
36938 Kadlecová, Veronika, Mgr. 01. 01. 17
37460 Kajanková, Monika, Mgr. 01. 01. 17 17335
39091 Kalamárová, Ludmila,  

Mgr., Ing. 
10. 12. 16 17337

38487 Karpeová, Simona, Mgr. 01. 01. 17
42165 Kašáková, Jana, Mgr. 18. 01. 17
37048 Kašpar, Lukáš, Mgr. 01. 01. 17
40665 Klimešová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 17
38954 Klimpl, Vít, Mgr. 01. 01. 17 17218
36896 Klimtová, Alena, Mgr. 01. 01. 17
39245 Kloudová, Adéla, Mgr. 01. 01. 17 17219
40918 Klusáková, Hana, Mgr. 01. 01. 17
39029 Koblížek, Jaroslav, Mgr. 18. 01. 17 17339
40948 Kokešová, Monika, Mgr. 01. 01. 17
39032 Kokešová, Karolína, Mgr. 01. 01. 17 17220
41495 Koláček, Petr, Mgr. 01. 12. 16
39335 Kolář, Ondřej, Mgr., Ing. 18. 01. 17 17341



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 22

38652 Kolář, Vlastimil Patrick,  
Mgr., BIT 

01. 01. 17

42084 Kolářová, Jana, Mgr. 07. 01. 17
38897 Kolářová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17 17222
40539 Kotzian, Robert,  

Mgr., Ing., Ph.D.
01. 01. 17

38977 Koukal, Tomáš, Mgr. 01. 12. 16 17224
39432 Koukolová, Michaela, Mgr. 01. 12. 16
38330 Koutová, Michaela, Mgr. 01. 01. 17 17342
39213 Kozel, Ladislav, Mgr. 18. 01. 17 17343
40578 Kozlíková, Lenka, Mgr. 15. 12. 16
39508 Kozlová, Ivana, Mgr. 18. 01. 17 17344
39445 Krabec, Martin, Mgr. 18. 01. 17 17345
39696 Kramářová, Denisa, Mgr. 01. 01. 17
38909 Kratochvílová, Jitka, Mgr. 18. 01. 17 17347
39198 Kratochvílová, Eva, Mgr. 18. 01. 17 17346
657 Krejčí, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 17
39463 Krejčířová, Edita, Mgr. 18. 01. 17 17348
39158 Kristýn, Martin, Mgr. 01. 01. 17 17226
39243 Kropáčková, Karin, Mgr. 01. 01. 17 17288
41904 Kroutilová, Vendula, Mgr. 01. 12. 16
40162 Kubíčková, Pavla, Mgr. 01. 12. 16
39465 Kubovičová, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 17350
42162 Kudernová, Anna, Mgr. 16. 12. 16
39503 Kumžák, Karel, Mgr., Bc. 18. 01. 17 17352
42003 Kvietková, Elena, Mgr. 01. 01. 17
39137 Kyjovský, Filip, Mgr. 01. 01. 17 17230
39519 Ládr, Ivan, Mgr., Ing. 16. 12. 16
41573 Lofaj, Matej, Mgr. 16. 12. 16
38021 Machačka, Karel, Mgr. 18. 01. 17 17354
39237 Marešová, Barbora, Mgr. 07. 01. 17 17356
39187 Martínková, Renata, Mgr. 12. 12. 16
38899 Matzner, Jan, Mgr. 01. 01. 17 17357
40713 Melcrová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 17
40318 Mičkalová, Lenka, Mgr. 01. 01. 17
38440 Mikesková, Dana, Mgr. 01. 01. 17
41592 Müller, Christian, Mgr. 01. 12. 16
39045 Muzikářová, Andrea, Mgr. 18. 01. 17 17359
34229 Neckářová, Pavla, Mgr. 01. 01. 17
41076 Nemčoková, Natálie, Mgr. 01. 01. 17
40799 Němec, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 01. 17
40601 Neruda, Michal, Mgr. 01. 01. 17
39495 Nešetřilová, Markéta, Mgr. 18. 01. 17 17361
39250 Novák, Jan, Mgr. 01. 01. 17 17244
38233 Nováková, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 17362
39309 Pala, Jakub, Mgr., Bc. 18. 01. 17 17363
41162 Palaščáková, Petra, Mgr., Bc. 01. 12. 16
39012 Palát, Ondřej, Mgr. 01. 01. 17 17167
38324 Pánková, Jana, Mgr. 01. 01. 17 17364
39239 Pešová, Michaela, Mgr. 01. 12. 16 17248
39004 Piklová, Eliška, Mgr. 18. 01. 17 17365
41106 Píza, Jan, Mgr. 01. 01. 17
38354 Plaček, Jiří, Mgr. 01. 01. 17 17250
41453 Pochmon, Zbyněk, Mgr. 01. 01. 17
39255 Pokorná, Nina, Mgr. 18. 01. 17 17366
39249 Pola, Jan, Mgr. 02. 01. 17 17251
39542 Polach, Miroslav, Mgr. 21. 12. 16



Věstník České advokátní komory 2017Strana 23 Částka 1/2017

37769 Polcarová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 17 17367
13172 Poncar, Roman, Mgr. 16. 12. 16
42124 Pravda, Václav, Mgr. 01. 01. 17
39039 Procházková, Lucie, Mgr. 18. 01. 17 17370
39346 Přibyl, Josef, Mgr. 18. 01. 17 17371
37110 Rajznauer, Pavel, Mgr. 01. 01. 17 17373
38781 Reisingerová, Michaela, Mgr. 18. 01. 17 17374
39001 Rejzková, Barbora, Mgr. 01. 01. 17 17254
38905 Remešová, Michaela, Mgr. 19. 01. 17 17375
39188 Rozner, Jan, Mgr. 18. 01. 17 17377
40127 Rozsívalová, Eva, Mgr. 26. 11. 16
39489 Rudolfová, Tereza, Mgr. 18. 01. 17 17378
39131 Rylich, Michal, Mgr. 01. 01. 17 17255
41365 Rytířová, Eliška, Mgr. 01. 12. 16
38340 Ryvolová, Aneta, Mgr. 23. 01. 17 17379
37391 Řehoř, Václav, Mgr. 01. 12. 16
37087 Řepková, Lucie, Mgr. 01. 01. 17
41729 Řičánek, Matěj, Mgr. 01. 12. 16
39422 Řiháček, Marek, Mgr. 01. 12. 16
39468 Samek, Michal, Mgr., Ing. 18. 01. 17 17380
37663 Sargsyan, Aram, Mgr. 01. 12. 16
39289 Sedláčková, Magdalena, Mgr. 01. 01. 17 17257
39223 Sedláčková, Kateřina, JUDr. 01. 01. 17 17256
41919 Sedlák, Tomáš, Mgr. 01. 12. 16
39483 Sedlatá, Kateřina, Mgr. 18. 01. 17 17381
40108 Schmiedtová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17
39493 Siberová, Pavlína, JUDr. 01. 01. 17 17382
39011 Skalka, Michal, Mgr. 09. 01. 17 17258
38621 Skochová, Jitka, Mgr. 18. 01. 17 17383
38791 Sliacka, Ivana, Mgr. 01. 01. 17 17384
39982 Sokol, Miroslav, Mgr. 01. 01. 17
41607 Strapáč, David, JUDr., LL.M. 17. 12. 16
38749 Stroukal, David, Mgr. 18. 01. 17 17388
39872 Šafka, Václav, JUDr., Ing. 15. 12. 16
39287 Šámalová, Kateřina, Mgr. 18. 01. 17 17392
39545 Škopek, Petr, Mgr. 18. 01. 17 17393
34194 Šmejkal, Jan, Mgr. 02. 01. 17 17291
39950 Šodková, Karin, Mgr. 01. 12. 16
11657 Štefka, Milan, Mgr. 13. 12. 16
41451 Štofková, Jana, Mgr. 01. 01. 17
39049 Šulc, Martin, Mgr. 01. 01. 17 17396
39867 Švandová, Nicola,  

JUDr., Ph.D.
19. 01. 17 17397

40965 Švrčková, Dominika, Mgr. 26. 12. 16
39260 Tisová, Kristína, Mgr. 18. 01. 17 17399
39196 Titzová, Dagmar, Mgr. 18. 01. 17 17400
32015 Tománková, Monika, JUDr. 01. 01. 17
35007 Tomanová, Markéta, Mgr. 01. 12. 16
39386 Tomečková, Simona, Mgr. 18. 01. 17 17401
38801 Trojanová, Anna, Mgr. 01. 01. 17 17191
41778 Trtková, Veronika, Mgr. 01. 01. 17
38534 Turcsányiová, Linda, Mgr. 18. 01. 17 17402
39303 Uram, Tomáš, Mgr. 01. 12. 16
34299 Urbaniec, Tomáš, Mgr. 01. 01. 17 17192
39074 Vaďurová, Petra, Mgr. 01. 12. 16
38947 Valeriánová, Jarmila, Mgr. 01. 01. 17 17292
39622 Valiev, Dmitry, Mgr. 01. 01. 17



Věstník České advokátní komory 2017Částka 1/2017 Strana 24

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

39394 Válková, Lenka, Mgr. 01. 12. 16
38662 Vavříková, Alena, Mgr. 01. 01. 17 17268
39209 Večerníková, Zuzana, Mgr. 18. 01. 17 17404
34176 Večeřa, Karel, Mgr. 01. 01. 17
37046 Vinopal, Vilém, Mgr. 01. 01. 17 17194
38512 Vlková, Renata, Mgr. 01. 01. 17 17270
39481 Vošahlík, Petr, Mgr. 18. 01. 17 17405
38998 Vrána, Vilém, Mgr. 18. 01. 17 17406
39471 Vybíralová, Pavla, Mgr. 06. 12. 16
39020 Vykoukal, Ondřej, Mgr. 01. 01. 17 17273
41538 Vymětalová, Daniela, Mgr. 01. 01. 17
39400 Wrana, Vojtěch, Mgr. 18. 01. 17 17408
41682 Zábranská, Monika, Mgr. 03. 01. 17
39464 Zahálka, Adam, Mgr. 18. 01. 17 17409
37121 Zeithaml, Matěj, Mgr. 18. 01. 17 17410
41558 Zelená, Ivana, Mgr. 24. 12. 16
38881 Zemanová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 17 17275
39069 Zoufalá, Kristýna,  

Mgr., LL.M.
01. 01. 17 17276

41423 Zrůstová, Helena, Mgr. 22. 12. 16
39372 Zubáň, Jakub, Mgr., Ing. 18. 01. 17 17411
41441 Zůbková, Donika, Mgr. 01. 01. 17
41279 Zubr, Martin, Mgr. 14. 01. 17
41254 Zubrová, Anna, Mgr. 01. 01. 17
39449 Zůnová, Petra, Mgr. 18. 01. 17 17412
39345 Zuščáková, Monika, Mgr. 18. 01. 17 17413

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

39487 Janeček, Václav, Mgr.  01. 12. 16


